המאשימה
נגד

בן אפלאלו
הנאשם

גזר-דין

כתב האישום ורקע

מיום מתוקן, אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1
העונשין לחוק 368ו(א) סעיף לפי - ממש של חבלה הגורמת זקן תקיפת של בעבירות ,16.3.21
התעבורה, לתקנות 145(א) תקנה לפי בלבד", "נזק בתאונת פרטים מסירת אי תשל"ז-1977,
כלי רכב ביטוח ואיסור שימוש ברכב מנועי ללא ביטוח, לפי סעיף 2(ב) לצו בדבר תשכ"א- 1961

מנועיים (יהודה ושומרון) (מס' 215), תשכ"ח- 1969.

2. בהתאם לכתב האישום, ביום 29.11.20, סמוך לשעה 10:00, חנתה המתלוננת, גב' ר' כ',
ילידת 00.00.1950, את רכבה ברח' משה שרת בעפולה. הנאשם, אשר חנה עם רכבו, בו החזיק ללא
פוליסת ביטוח, לפני רכבה של המתלוננת - נסע לאחור ופגעה ברכבה של המתלוננת תוך שגורם נזק
לפח.